REPUBLIKA E SHQIPIRISE
BASHKIA DIBER
KIESHILLI BASHKIAK DIBER

/}QC‘ /2.04

~_ Prot Peshkopi, m& . 2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin ¢ Ké&shillit Bashkiak Dibér Nr.29

Daté: 05.04.2024

“Pér njé shtesé né vendimin nr,10 daté 31.01.2024 pér miratimin e zgjedhjeve té
kryetaréve dhe Kryesive té fshatrave té Bashkisé Dibér

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkialk

_ f““;;é"w ‘Ihr Elezi

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBIER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

YENDIM
Nr. 29 Dat& 05/04/2024

“Pér njé shtesé né vendimin nr.10 daté 31.01.2024 pér miratimin e zgjedhjeve té
kryetaréve dhe Kryesive té fshatrave té Bashkisé Dibér”

Mbaéshtetur né ligjin Nr.139/2015 " Pér Vetéqgeverisjen Vendore ", n& neni 70 pika 2
dhe pika 5 ,neni 71 pika 6,neni 54 gérma “¢” ,né mbeshtetje te nenit 113 te Kushtetutes se
Republikes s& Shqipérise, dhe Vendimit Nr.689,date 29.07.2015 pér njé shtesé né Vendimin
Nr.1619.date 02.04.2008, t& Késhillit (& Ministrave, "Pér Klasifikimin e Funksioneve,
Grupimin e Njésive t& Qeverisjes Vendore pér Efekt Page dhe Caktimin e Kufive t& Pagave
t& Punonjésve t& Organeve t& Vetéqeverisjes Vendore, mbéshtetur né vendimin e Ké&shillit
Bashkiak nr,107 daté 03.10.2023 “ Pér ngritjen e grupeve t& punés s& késhilltaréve té
deleguar pér zgjedhjen e kryepleqve t& fshatrave, pasi shqyrtoi informacionin mbi zgjedhjet e
pérfunduara né njésit Administrative , pér njésité Administrative t& mbetura nga zgjedhjet pér
kryetaret e fshatrave te vitit 2023,Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datgs 05.04.2024, me 23
vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

. VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés né vendimin nr.10 daté 31.01.2024 p&r miratimin e zgjedhjeve t&
Kryetargve dhe Kryesive té Fshatrave t& Bashkisé Dibér.

Nr. | Njesia Administrative Fshati Kryetari i
Fshatit
Emer/mbiemer
1. Zall-Dardh
Tartaj Gézim Kaca
Menesh Zaim Bara
Soric Xhemal Cani
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Nezhej Idajet Cera
Lashkiz Qerim Hoxha
Shénlleshén | Bashkim Cani
Lugjej Vehap Hasa
2, Zall-Reg
Zall-Reg Ardian Elezaj
Draj —Reg Jashar Troci
Hurdh-Re¢ | Ali Toshi
Qafe' - Drgj Y1li Troci
Kraj- Reg Isen Mziu
Gjur —Re¢ Osman Gjura
Bardh- Re¢ | Beshir Cara
3. Muhur
Reth Kale Asllan Lagi
Fushé Muhﬁrr Fari Ismria

Hurdh Muhurr

Petrit Deva
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Bulag Agron Dida
Shqgath Haxhi Mani
Vajmdhej | Myrtezan Balliu
Muhurr Adbullah Hoxha
Tomin
Zdojan Selami Selishta
Brezhdan Luan Bungi
Ushtelenxe | Haki Gjurra
Rashnapoj Arben Salkurti
Tomin Fatmir Kaleci
Pollozhan Asllan Iskurti
Cetush Atnan Deshati
Selane Franko Murja
Dohoshisht | Emrush Kadriu
Stargvec Qamil Lata
Shimg¢an Arben Torba
Mazllum Elezi
Bahute
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Zimur Setki Kulejmani
Pilafe Haki Cenga
5. Sllové
Vlesh Sabedin Shehu
Trojakl Petro Cera
Sllatin Misim Plaku
Zall-Kalis Xhevat Imeraj
Sllové Qazim Corja
Dypjak Islam Nuzi
Palaman Allaman Ndreu
Venisht Luizim Fejza
Kallé i\/ﬁsiim Mani
6. Selishte
Qaf-Murra Luan Lala
Kacni Tofik Losha
Selishté e Elmaz Bardhi
Eperme
Selishte Hajri Lasku
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Lukan Gani Leshi

7. Luzni
Arapi Besnik Togi
Poshtem
Lishan i Dalip Prethi
Poshtem
8. Melan
Cerjan Haziz Kaza
. Clirim Sefa
Zagrad
Piece Sali Sula

Begjunec Elez Roshi

Greve Miftar Fida
Pejké Petrit Mani .
Trené Pajtim Fisniku

Trepcé Bilal Shqefni

Melan Hisni Miftari

Rabdisht Ramadan Shahini

Bellove Riza Elezi

Ilnice Pérparim Shehu
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Fushe-Cidhén

Andon Bushi
Renz
Sinan Loka
Lacas
» Mersim Kacani
Fushe-Alie
10. Arras Ajet Lusha
Arras
Mehmet Kovagi
Siné e Epérme
Rufat Rizvani
Siné e Poshime
Haki Shehi
Mustafe-Gur i
Zi
Gezim Pana
Kodér Leshe
Afrim Sava
Lazrej
1. Kastriot Dukagjin Rrigku
Limjan '
Kajmak Fishti
Vrajnt
Xhevat Cibaku
Sohodoll i
Madh
Eqerem Merdini
Sohedoll i
VYogel
Sefedin Hoxha
Deshat
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Avdul Zebi

Boravjan
Idriz Hasi
Kandér_r
Rifan Hoxha
Vakuf
Arif Kaca
Kishavec
Dashnor Xhaka
Bresti Eperm
Hat Hata
Brest i
Poshtem
Rustem Canaku
Kukaj
Hajredin Gjini
Kastriot
‘ Nebi Lagi
Fushé-
Kastriot
- Shemsi Pérgjegji
Pérgjegje
12. Luré Hysni Dogi
Sumayj
Ramazan Vladi
Arrémollé
Lavdrim Haldeda
Pregje
/ Asllan Vladi
Luré ¢ Vjetér
Mitat Buci
Fushé-Luré
Sabri Kaci
Borie-Luré :
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Guré-Luré

Haziz Murati

Arthé Mentor Deda
Vlashaj-Luré Lutﬁ Buci
Krej-Luré , | Ramadan Shquti
13, Magqellaré Bllaté e Péllumb Lazri
Epérme
Blr.[até e Besnik Uka
Poshtme
Kllob¢isht Shemsi Taf¢iu
‘Bur'im Petrit Bega
Potgorcé Shaban Bega
Cernené Hekuran Kérkuti
Vojniké Sakip Bega
Fushé e V(l)giil. | Durim Ceku
Kovashicé Neki Hutja
Méqel]aré Basri Gjoni
Pesjaké Hajredin Koreni
Kércisht i Hasip Rubla
Poshtém
Kércisht i Gézim Lita
Epérm
Pocest Vehap Hidri
Katund i Vogél Beqir Halili
Popinaré Urim Hamzaj
Grezhdan Resmi Collaku
Gradec Skénder Elezi
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Herebel - Sadik Sallaj
Erebaré Shukri Spahiu
Dovolan Dritan Isaku
Majtaré I[slam Zegja

- Shtesat sipas njésive Administrative:

Nr. | Njesia Administrative Fshati Kryetar i

Fshatit
Emér/Mbiemér

1 Luzni
Katund i Ri Demir Colja
Arap i Epérm | Lavdrim Hasa
Lishan i Epérm | Osman Murrja
Hotesh Daut Skuka

2 Fushg-Cidhen
Bllice | Hashim Spata

3. Kala e Dodés '
Tejs Iljaz Ahmati
Kullas Selam Selmani
Ujémiré Sadik Shavelli
Radomiré Rufat Cavegja
Vasie Lulzim Shehu
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Ploshtan Hamit Pérzhilla
Ceren Destan Kolgjini
Shullan Dalip Deda

4. Arras
Gryke-Noké Shpétim Pula
Cidhén Ferit Mena

5. Zall-Dardhé
Zall-Dardhé Xhemal Hoxha
Shumbat Fari Leka

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike, Bashkia Dibér.

3. Efektet financiare fillojné me daté 01.01.2024.

4, Njoftohet pér vendimin e lartécituar Prefekti i Qarkut Dibér.

5. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

6. Vendimi u shpall me daté 05.04.2024.

Kryetare e Késhillit Bashkiak
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